¶ Perui

VI ¶ Peruideat ergo dilectio vestra haecenus talia trāsire, & aduertite qđ vtiq; vt dicitis ne cessitas iperavit in pace iā ecclias cōstitutat nō psumere, sed vt sepe accidit, quoties a pplis, aut a turba peccat, quia in oēs ppter multitudinē nō pōt vindicari, multū soleat trāsire. Piora er go dimitte da dico dei iudicio, & de reliquo maxima sollicitudine p̄cauēdum.

VII ¶ Veniā nūc ad maximū quasi ad qđdā thema fontū, & qđ mihi anxiū est, ac difficillimū maiore reuoluā snias. Fuerat de illo quoquo pacto, vt etiā ipsi cōmeministis aliud vtiq; graui us cōstitutū, veq; qm̄ id p̄umorē falsum, vt asseritis subreptū huic sedi, & elicitū p̄ infidias demōstratis, q̄a res ad salutē redijt, veniā nos hāc in tm̄ vobis annitētibus post cōdēnationē more aplico subrogamus, tātisq; vris assertōibus vobisq; tā bonis, tā charis nō dare cōsensum oībus durius rebus arbitramur. Pro v̄sa ergo approbatione frēs charissimi, & snia, ac postulatōe ep̄m Forinū Labetote, licitū est ita cōstituere, vt descamini, & nostrā in melius cōuersa sentētiam labore, vel testimonio n̄ro cōpotē verbis suscipite, atq; Eustachiū a me s̄pissime com probatū nolite expectare, vt diaconij gratia spoliē, sollicitos enim vos p̄ salute libenter audio cōtra caput etiā se faciēdum est nō libeter admitto. Cui manū porrigitis vobiscū porrigo. Cui porrigo, mecū porrigite. Hāc em̄ ad Corinthios applica est declarata benignitas, vt in vno spū ductā ac reductā sniam boni semp̄ indifferēter sequant. Nam fateor hāc me primū, res bñ habet erga Eustachiū diaconū, qđ nec contra fidē quicq; locutus sit, nec loquentē admiserit, nec ad mortē crimē aliqđ cōmisisse, vel iactatū vnq; vel fictū cognouerim. Et quia in his saluus est si quo pacto cōuersatōes amabiles nō habet habēdus est, vt minus p̄ tpe dilectus, nō vt inimicus estimatus diabolo in p̄petuo mancipiādus. Cognosco illū inter illas similitates, ac turbines cōtra multos studia nō dico qualia diuerfa sensisse, & cū hinc res ac calamitates ipsa emēdatāe sint adhuc Dizoniani, & Siriaci subdiaconoz nō potuisse apud vos emēdationē reuiuiscere. Cōpescite quēso ab illo p̄cedētisq; quoz cūq; videtis animos, an nō iustas x̄mulatōes, vt ipse apud nos integer, apud vos cū suis reparatus mereat pacē non fictā puidēs charitatē. Omnibus igit vobis ac sigillatim occurrat charitas, & vinculis quā nullis modis a Christo soluunt vobiscum pariter in perpetuum connexa lætetur in domino.

**Ad synodum in Tholosana ciuitate constitutam**

- |                                                                                  |   |                                                                                    |   |
|----------------------------------------------------------------------------------|---|------------------------------------------------------------------------------------|---|
| ¶ De Hispanorum reprehensione qui in ordine constituunt clericos                 | 1 | ¶ De commemoratione Nicæni Concilij, in quo supradicta prohibētur                  | 4 |
| ¶ Vt caudicij v̄ curiales vel seculari militiæ de diti ad clerum non admittantur | 2 | ¶ Quales eligendi sunt in ordine Clericorum.                                       | 5 |
| ¶ Vt quicunq; tales ordinati fuerint, cum ordinatoribus suis deponantur          | 3 | ¶ De eo qui ante baptismū vxorem habuit, & post baptismū aliam, clericus non fiat. | 6 |